
Протокол № 617194
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 31.07.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 31.07.2024 18:24

Реєстраційний номер
лота: 555027

Найменування майна:

Незавершене будівництво спортивно-оздоровчого
комплексу за літ. А (27 % готовності), заг. площею
416.20 кв.м., яке знаходиться за адресою: м. Миколаїв,
бульвар Бузький, територія водно-технічної бази
ОСВОД

Місцезнаходження
майна:

м. Миколаїв, бульвар Бузький, територія водно-технічної бази
ОСВОД

Стартова ціна: 1 049 635.25 грн.
Ціна продажу: 2 610 000.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 52 481.76 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 2, час: 2024-07-31 09:02:12,
цінова пропозиція: 1 049 635.25 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 09:18:09,
цінова пропозиція: 1 060 131.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 09:25:22,
цінова пропозиція: 1 070 627.95 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 09:28:06,
цінова пропозиція: 1 081 124.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 09:32:12,
цінова пропозиція: 1 091 620.65 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 09:35:37,
цінова пропозиція: 1 102 117.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 09:40:55,
цінова пропозиція: 1 112 613.35 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 09:43:01,
цінова пропозиція: 1 123 109.70 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 09:44:17,
цінова пропозиція: 1 133 606.05 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 09:48:13,
цінова пропозиція: 1 144 102.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 09:53:14,
цінова пропозиція: 1 154 598.75 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 09:58:07,
цінова пропозиція: 1 165 095.10 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 10:01:33,
цінова пропозиція: 1 175 591.45 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 10:06:07,
цінова пропозиція: 1 186 087.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 10:06:37,
цінова пропозиція: 1 196 584.15 грн.



  Учасник: 2, час: 2024-07-31 10:11:05,
цінова пропозиція: 1 207 080.50 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 10:12:51,
цінова пропозиція: 1 217 576.85 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 10:18:41,
цінова пропозиція: 1 228 073.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 10:24:49,
цінова пропозиція: 1 238 569.55 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 10:28:27,
цінова пропозиція: 1 249 065.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 10:33:25,
цінова пропозиція: 1 259 562.25 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 10:34:22,
цінова пропозиція: 1 270 058.60 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 10:37:42,
цінова пропозиція: 1 280 554.95 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 10:42:19,
цінова пропозиція: 1 291 051.30 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 10:45:41,
цінова пропозиція: 1 301 547.65 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 10:50:24,
цінова пропозиція: 1 312 044.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 10:51:51,
цінова пропозиція: 1 322 540.35 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 10:55:31,
цінова пропозиція: 1 333 036.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 11:00:09,
цінова пропозиція: 1 343 533.05 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 11:01:15,
цінова пропозиція: 1 354 029.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 11:06:41,
цінова пропозиція: 1 364 525.75 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 11:07:27,
цінова пропозиція: 1 375 022.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 11:12:08,
цінова пропозиція: 1 385 518.45 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 11:14:16,
цінова пропозиція: 1 396 014.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 11:20:07,
цінова пропозиція: 1 406 511.15 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 11:21:24,
цінова пропозиція: 1 417 007.50 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 11:21:31,
цінова пропозиція: 1 427 503.85 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 11:26:24,
цінова пропозиція: 1 438 000.20 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 11:28:03,
цінова пропозиція: 1 448 496.55 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 11:33:09,
цінова пропозиція: 1 458 992.90 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 11:33:29,
цінова пропозиція: 1 469 489.25 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 11:38:13,
цінова пропозиція: 1 479 985.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 11:43:43,
цінова пропозиція: 1 490 481.95 грн.



  Учасник: 1, час: 2024-07-31 11:49:39,
цінова пропозиція: 1 500 978.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 11:55:08,
цінова пропозиція: 1 511 474.65 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 11:57:05,
цінова пропозиція: 1 521 971.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 12:02:55,
цінова пропозиція: 1 532 467.35 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 12:03:22,
цінова пропозиція: 1 542 963.70 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 12:06:40,
цінова пропозиція: 1 553 460.05 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 12:12:07,
цінова пропозиція: 1 563 956.40 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 12:12:54,
цінова пропозиція: 1 574 452.75 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 12:20:15,
цінова пропозиція: 1 584 949.10 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-31 12:20:44,
цінова пропозиція: 1 595 445.45 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 12:21:01,
цінова пропозиція: 1 605 941.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 12:26:53,
цінова пропозиція: 1 616 438.15 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 12:29:32,
цінова пропозиція: 1 626 934.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 12:34:12,
цінова пропозиція: 1 637 430.85 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 12:34:46,
цінова пропозиція: 1 647 927.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 12:42:39,
цінова пропозиція: 1 658 423.55 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 12:42:59,
цінова пропозиція: 1 668 919.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 12:48:06,
цінова пропозиція: 1 679 416.25 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 12:50:23,
цінова пропозиція: 1 689 912.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 12:55:09,
цінова пропозиція: 1 700 408.95 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 12:57:29,
цінова пропозиція: 1 710 905.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 13:02:40,
цінова пропозиція: 1 721 401.65 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 17:58:11,
цінова пропозиція: 1 731 898.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 17:58:21,
цінова пропозиція: 1 742 394.35 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 17:59:09,
цінова пропозиція: 1 752 890.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 17:59:36,
цінова пропозиція: 1 763 387.05 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 17:59:41,
цінова пропозиція: 1 773 883.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:00:17,
цінова пропозиція: 1 784 379.75 грн.



  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:00:31,
цінова пропозиція: 1 794 876.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:01:11,
цінова пропозиція: 1 805 372.45 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:01:29,
цінова пропозиція: 1 815 868.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:01:45,
цінова пропозиція: 1 826 365.15 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:02:03,
цінова пропозиція: 1 836 861.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:02:21,
цінова пропозиція: 1 847 357.85 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:02:43,
цінова пропозиція: 1 857 854.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:02:55,
цінова пропозиція: 1 868 350.55 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:03:19,
цінова пропозиція: 1 878 846.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:03:29,
цінова пропозиція: 1 889 343.25 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:04:06,
цінова пропозиція: 1 899 839.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:05:05,
цінова пропозиція: 1 910 335.95 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:05:19,
цінова пропозиція: 1 920 832.30 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:05:42,
цінова пропозиція: 1 931 328.65 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:06:09,
цінова пропозиція: 1 941 825.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:06:21,
цінова пропозиція: 1 952 321.35 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:06:43,
цінова пропозиція: 1 962 817.70 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:06:57,
цінова пропозиція: 1 973 314.05 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:07:04,
цінова пропозиція: 1 983 810.40 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:07:32,
цінова пропозиція: 1 994 306.75 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:07:45,
цінова пропозиція: 2 004 803.10 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:08:06,
цінова пропозиція: 2 015 299.45 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:08:37,
цінова пропозиція: 2 025 795.80 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:08:40,
цінова пропозиція: 2 036 292.15 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:08:47,
цінова пропозиція: 2 046 788.50 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:09:15,
цінова пропозиція: 2 057 284.85 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:09:21,
цінова пропозиція: 2 067 781.20 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:09:50,
цінова пропозиція: 2 078 277.55 грн.



  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:09:55,
цінова пропозиція: 2 088 773.90 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:10:24,
цінова пропозиція: 2 099 270.25 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:10:28,
цінова пропозиція: 2 109 766.60 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:10:59,
цінова пропозиція: 2 120 262.95 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 3, час: 2024-07-31 09:01:26,
особлива ставка: 2 400 000.00 грн.

  Учасник: 2, час: 2024-07-31 18:14:38,
особлива ставка: 2 600 000.00 грн.

  Учасник: 1, час: 2024-07-31 18:11:20,
особлива ставка: 2 610 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Степанова Марія Олександрівна (Учасник: 1 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

78 018.24 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

2 479 500.00 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Булахевіч Степан Вікторович (ПВ), виконавчий
округ - Миколаївська обл., номер посвідчення 0350,
рахунок отримувача: UA433052990000026212001700974
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3245809571,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 617194 від 31.07.2024, лот № 555027 , ЄДРВП № 64106527,
переможець Учасник1

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 10.08.2024.



Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 31.07.2024 18:25:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


